[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

Тридцать девятая сессия Совета
третьего созыва
от 30.10.2017                                                                                                   № 6
ст. Черноерковская

О внесении изменений в решение Совета Черноерковского сельского поселения Славянского района от 18.08.2017 года №  5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Черноерковского сельского поселения Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Черноерковского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Черноерковского сельского поселения Славянского района от 18.08.2017 года №  5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Черноерковского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:
1) подпункт 10.5.3.4. пункта 10.5.3. подраздела 10.5. раздела 10 приложения к решению исключить.

2. Общему отделу администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Черноерковского

сельского поселения                                                                           Н.П. Друзяка
Председатель Совета

Черноерковского

сельского поселения                                                                         В.Е. Бойко